CUIT N° 20-10694363-0, con domicilio en la calle 44 N° 553, Villa Elisa, la 
"PROPAGANDA INTERACTIVA" de Cartel de Led, por la contratación del servicio de 20 
salidas diarias de lunes a domingos de 6:00 a 24:00 hs., dentro de los meses de Mayo a 
Noviembre del 2014, por la suma total de $ 63.525.- (PESOS SESENTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS VEINTICINCO), forma de pago 20 días de la presentación de la factura, 
parciales mensuales. 

ARTICULO 2do.: Autorizase a la Dirección de General de Compras a emitir la Orden de 
Compra pertinente, a la cual se consignará el número del presente Decreto, a favor de la